Mẫu đơn xin thôi học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:-Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển;

· Khoa/ viện QLSV.........................;

· Phòng Quản lý Đào tạo;
· Phòng Kế hoạch Tài chính;
· Bộ phận Thư viện.

Tên em là:…..………………………….          MSHSSV: …………………………..
Sinh ngày……….   tháng  …………..năm    …………          Tại: ………………..
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ:  …………………………………
Là SV lớp: ……………..Khóa: …………    Khoa: …………………….………….
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển cho phép em được thôi học tại Học viện.

Lý do thôi học: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
Em xin tuân thủ mọi quy định của Học viện và đóng học phí đầy đủ.

Em xin chân thành cám ơn!
	Ý KIẾN

KHOA/ VIỆN QLSV
(ký và ghi rõ họ tên

	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

(ký và ghi rõ họ tên
	Ý KIẾN

PHỤ HUYNH
(ký và ghi rõ họ tên
	Hà Nội , ngày ... tháng.. năm 2021

SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA

THƯ VIỆN
(ký và ghi rõ họ tên

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG

KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

(ký và ghi rõ họ tên

	Ý KIẾN

PHÒNG QLĐT
(ký và ghi rõ họ tên